ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БОЧКАРЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНАНОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА
             Р Е Ш Е Н И Е

                                                  (Одиннадцатой сессии)

  .12.201 6г                                                                                     с.Бочкарево

Об утверждении прогноза основных характеристик проекта бюджета поселения на 2017год и плановый период 2018 и 2019 годы

Совет депутатов Бочкаревского сельсовета Черепановского района Новосибирской области,

Р Е Ш И Л:

         1.Утвердить общий объём доходов бюджета поселения на 2017 год в сумме 12861,4 тыс. руб,  на 2018год – 9081,7 тыс.руб., на 2019год- 9202,4 тыс. руб., в том числе:

           - собственные доходы бюджета поселения в соответствии с классификацией доходов бюджетов Российской Федерации на 2017год в сумме 2151,5 тыс.руб., на 2017год – 2060,9 тыс.руб., на 2019год- 2026,5 тыс.руб.

         2. Утвердить общий объем расходов бюджета поселения на 2017 год в сумме 12861,4 тыс. руб., на 2018год – 9081,7 тыс.руб., на 2019год- 9202,4 тыс.руб.

3.Опубликовать настоящее решение в газете «Сельские ведомости».

4. Контроль за исполнением решения возложить на ревизионную комиссию Бочкаревского сельсовета.
Председатель Совета депутатов

Бочкаревского сельсовета

Черепановского района Новосибирской области
     В.Я.Шифман

Глава Бочкаревского сельсовета

Черепановского района Новосибирской области             В.И.Калиновский